Régulateur de pression piloté 8042
Série GS 3, DN 15 à DN 150
•  Dynamique et qualité de réglage élevées (bien meilleures que dans le cas de
réducteurs de pression autonomes)
•  Ajustage externe ou manuel de la valeur de consigne
•  Structure compacte et simple de la vanne et du régulateur
•  Grande légèreté
Régulateur pneumatique pour la régulation continue et

Pression diff. max. en bar pour vannes GS3
Régulateur de pression piloté 8042-GS3
Codification  (vanne + regulateur)
Exemple de commande 8042/025VBE1B1M----2
Régulateur de pression GS Type 8042, forme longue, version entre brides selon ANSI 150,
matériau inoxl 1.4571, commande à distance  0,5 - 6 bar, commande piston 80 mm, disque
carbone - inox 1.4571 revêtu, Kvs réduit á 16% (correspond à Kvs 1,6)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
8 0 4 2 / V B M 1 -  5 : indiquer les 5 paramètres
6 - 11: uniquement si nécessaire
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réperation (Joints)
1. Fonction 2. Construction 3. Matériau 4. Régulateur de pression 5. Commande 6. Versions spéciales
B E 0 acier C  1.0619 A 1 M
1 inox 1.4581
2 B 2
F
C
3
G D
X
7. 8. 9. Disque mobile 10. Disque fixe 11. Valeur Kvs 12. Courbe
- - sans signification - carbone - inox 1.4571, revêtu - - linéaire
9 STN2 1 STN2
S SFC A red. à 63 % 1 égale
1 red. à 40 % pourcentage
B red. à 25 %
2 red. à 16 %
C red. à 10 %
3 red. à 6,3 %
4 red. à 2,5 %
5 red. à 1 %
6 red. à 20 %
7 red. à 12 %
8 red. à 2 %
9 red. à 0,4 %
sans régulateur de
pression pilotage
sans
signification
100 %
(Stand.)
acier C 1.0619
version
accourcie commande à distance:
0,05 - 1 bar (NF)
commande manuelle
déverseur 0,5 - 2,5 bars
(NO)
GS3- Version
entre brides selon
DIN
PN10 - PN40
inox 1.4581
version
accourcie
Régulatuer de
pession GS,
GS3- Version
entre brides selon
ANSI 150
commande manuelle:
0,5 - 2,5 bars
piston
80 mm
versions spéciales
(pos. 7-11)
forme longue
(type 8040) GS3- Version
entre brides selon
ANSI 300
commande à distance:
0,5 - 6 bars